
6. ročník 5. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.5 30.9. - 4.10.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
30.9.

1. OSV KiVa lekce
2. Mat Násobení přirozených čísel (str. 20)
3. Čj ml Spisovný jazyk (str. 11-12)
4. Čj sl Vypravování - přímá řeč (str. 139 - 140)
5 -
6.
7.
8.

-
Pra
Pra

Dílna
Dílna

ÚTERÝ
1.10.

1. M Desetiminutovka (základní početní operace)
Násobení přirozených čísel (str. 21)

2. ČJ sl Vlastní vypravování o prázdninách - dokončení konceptu, zápis do sešitu
3. Děj Dobá ledová - způsob života
4. Ang Test - dates, months, nationalities. The exchange students - book p.6
5.
6.

Hv
Pří

Nácvik písně - “ Kdyby tady byla…”
Projevy života, rozmanitost života (s. 10-11)

STŘEDA
2.10.

1. Mat Dělení přirozených čísel (str. 22-23)
2. ČJ ml Jazykovědné příručky (U str. 13 -14)
3. Ang Adverbs of frequency - book p. 7
4. Zem Počátek vesmíru (str. 5-6)
5. -
6.
7.
7.
8.
8.

-
Tv CH
Tv D
Tv CH
TV D

Atletika venku.
Atletika venku.
Florbal.
Florbal.

ČTVRTEK
3.10.

1. Fyz Pohyb částic, vlastnosti skupenství látek
2. Mat Dělení přirozených čísel (str. 24-25)
3. Vv Kresba/malba - Svatý Václav jako superhrdina (dokončení práce)
4. Vv Seznámení s um. směrem POP Art, ztvárnění vlastního jména s užitím POP Artu
5. Pří Třídění organismů (s. 12-13)

PÁTEK
4.10.

1. Ang Adverbs of frequency - book p. 8-9 exercises
2. Mat TEST - násobení a dělení přirozených čísel

Zlomky (str. 27)
3. Děj Doba kamenná - vznik zemědělství
4. Vo Významné dny - tvorba prezentace
5. ČJ lit Učitel národů Jan Ámos Komenský (Čít. str. 28)

1. Vážení rodiče, blíží se volba z řad zákonných zástupců do školské rady. V případě zájmu o tuto funkci
pošlete svoji kandidaturu nebo jméno kandidáta (s uvedením povinných údajů o jeho osobě: jméno a příjmení,
věk, profese) jako odpověď na zprávu v systému Škola OnLine ředitelce školy, a to nejpozději do pondělí 7.
října 2024. O kandidátech, způsobu a průběhu voleb budete předem informování další zprávou 8.října 2024.
Předem děkuji! Mgr. Jolana Vaněčková

2. Vážení rodiče, připomínáme se s prosbou o vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o zlepšení a
další rozvoj školy do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy:
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/ Děkujeme za váš čas a spolupráci.

3. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.

4. 3.10. přespolní běh - vybraní žáci + Černá.

5. WocaBee deadline - School - vocabulary - 30.9. Adverbs of frequency 1.10. Thank you, Fejková

Monika Černá, třídní učitelka

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

